

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

- 1. Denumirea beneficiarului de stat Primaria or.Otaci**
2. Organizatorul procedurii de achiziție Primaria or.Otaci
3. Obiectul achizițiilor Or.Otaci

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Drum de acces "Scoala" amenajarea betonului asfaltic		
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,1790
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,1790
3	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	25,0000
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	0,4000
5	RpDD15A	Scarificarea manuala a platformei drumului	m3	3,0000
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M300, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-18cm	m3	7,2000
7	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	300,0000
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1750
9	TRI1AA08C1	Descarcarea beton asfaltic din autotransport in gramezi	t	39,0000
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	300,0000

11	DI19A	Utilaje si mijloace de transport pentru lucrari de reparatie si intretinere a drumurilor	h-ut	2,0000
		2. Str.Prieteniei. frezarea si plombarea gropilor		
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2	52,1700
		3. Str.Prieteniei. Montarea parapetului metalic		
13	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3	10,2600
14	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm	m3	4,0000
15	PK50C	Sudura electrica manuala, pentru imbinarea pieselor metalice (table, corniere) de diferite grosimi, asezate prin suprapunere, avind grosimea de peste 25 mm	m	9,5000
		4. Str.Livezilor "Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei din piatra in beton asfaltic "		
16	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,2000
17	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,8000
18	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	112,0000
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,0000

20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	216,0000
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7200
22	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,0000
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3600
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,0000
		5. Str.Voitovici Reparatia drumului cu adaos de material		
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,0000
26	TsC02C1	Incarcarea pietrei sparte cu incarcatorul 0.25 m3	100 m3	1,1970
27	TsI50A3	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	151,0000
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	18,0000
		6. str.Cimpurilor amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta		
29	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	1,6000
30	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,3400
31	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	48,0000
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10	100m2	9,0000

		cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea		
33	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii într-un strat cu H=15 cm	100m2	9,0000
		7. Str. Viilor. Reparatia drumurilor var. alba		
34	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	2,3000
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,0000
36	TsC02C1	Incarcarea pietrei sparte cu incarcatorul 0.25 m3	100 m3	3,8000
37	TsI50A3	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	484,0000
38	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,0000
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii într-un strat cu H=15 cm	100m2	15,0000

Valoarea estimată a achiziției , fără TVA , lei

1 071 225,00

Conducătorul grupului de lucru

Dmitrii Zavroțchi